' MUNICIPIO DE AHOME
AYUNTAMENTO DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
' DE AHOME DIRECCION TECNICA

b/

Es In fuerzs de su gente

10/Abrf2015
1

REPOSICION DE CONCRETO HIDRAULICO EN MAL ESTADO DE CALLE GENERAL ANGEL FLORES EN EL TRAMO

COMPRENDIDO DE CALLE SERAPIO RENDON A BLVD. JIQUILPAN, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA
[

1

Resumen del Presupuesto

(

} Clave

Descripclén

Precio

Unidad Cantidad Unitario

Total

A

ELABORO:

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN VIALIDADES
URBANAS

REPOSICION DE CONCRETO HIDRAULICO EN MAL
ESTADO DE CALLE GENERAL ANGEL FLORES EN EL
TRAMO COMPRENDIDO DE CALLE SERAPIO RENDON A
BLVD. JIQUILPAN, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME,
SINALOA

PRELIMINARES
BASES CONCRETO FLUIDO

CONCRETO HIDRAULICO PARA PAVIMENTO DE 15 CMS
ESPESOR

COMPLEMENTARIAS

Total de REPOSICION DE CONCRETO HIDRAULICO EN MAL
ESTADO DE CALLE GENERAL ANGEL FLORES EN EL TRAMO
COMPRENDIDO DE CALLE SERAPIO RENDON A BLVD.
JIQUILPAN, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

** CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 65/100 M.N. **

Total de PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO EN
VIALIDADES URBANAS

** CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 65/100 M.N. **

Subtotal de Presupuesto

** CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 65/100 M.N. **

IVA 16%
Total

** QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TREINTA Y CINCO PESOS 67/100 M.N. =

L/(EV QG

“w .

121,430.65
182,639.13
149,840.96

7,326.91
461,237.65

461,237.65

461,237.65

73,798.02
535,035.67

ECTOR
BAC

ARQ. FRANCISCO ORDONEZ GUI

TECNICO

EN ING. RICARDO MALDIDNADO ISLAS
DIRECTOR DE CONSTRUCCION a]]

ARQ. GERARDO
CTOR GENERAL




