



MUNICIPIO DE AHOME DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS DIRECCIÓN TÉCNICA



10/Abr/2015

REPOSICIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO EN MAL ESTADO DE CALLE GENERAL ÁNGEL FLORES EN EL TRAMO COMPRENDIDO DE CALLE SERAPIO RENDÓN A BLVD. JIQUILPAN, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA

Resumen del Presupuesto						
Clave	Descripción Un	nidad	Cantidad	Precio Unitario		Tota
ı	PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRÁULICO EN VIALIDADES URBANAS					
A	REPOSICIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO EN MAL ESTADO DE CALLE GENERAL ÁNGEL FLORES EN EL TRAMO COMPRENDIDO DE CALLE SERAPIO RENDÓN A BLVD. JIQUILPAN, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA					
A-1	PRELIMINARES				\$	121,430.65
A-3	BASES CONCRETO FLUIDO				\$	182,639.13
A-4	CONCRETO HIDRAULICO PARA PAVIMENTO DE 15 CMS ESPESOR				\$	149,840.96
A-5	COMPLEMENTARIAS				\$	7,326.91
	Total de REPOSICIÓN DE CONCRETO HIDRÁULICO EN MAL ESTADO DE CALLE GENERAL ÁNGEL FLORES EN EL TRAMO COMPRENDIDO DE CALLE SERAPIO RENDÓN A BLVD. JIQUILPAN, LOS MOCHIS, MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA				\$	461,237.65
	" CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y	SIETE	PESOS 65/1	00 M.N. **		
	Total de PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRÁULICO EN VIALIDADES URBANAS				\$	461,237.65
	** CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y	SIETE	PESOS 65/1	00 M.N. **		
	Subtotal de Presupuesto ** CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y	SIETE	PESOS 65/1	00 M.N. **	\$	461,237.65
				IVA 16% Total	\$	73,798.02 535,035.67
	" QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL TREINTA Y CIN	ICO PI	ESOS 67/100		Þ	535,035.07

ELABORÓ:

ARO. FRANCISCO ORDONEZ GUILLEN BIRECTOR TÉCNICO BACHEO-2015-FLORES(RENDON-BATIZ) ING. RICARDO MALDONADO ISLAS DIRECTOR DE CONSTRUCCIÓN ARQ. GERARDO CETALLOS ROMERO DIRECTOR GENERAL DI OBRAS PÚBLICAS

APROPÓ